[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.07.2021
	с. Туруханск
	   № 547 -п

О внесении изменения в постановление администрации Туруханского района от 26.04.2017  № 598-п «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старотуруханская средняя школа» в новой редакции»
На основании постановления администрации Туруханского района                   от 06.11.2019 № 894-п «О признании легитимности адресов объектов адресации на территории д. Старотуруханск Туруханского района Красноярского края, выявленных при инвентаризации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Туруханского района от 26.04.2017  № 598-п «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старотуруханская средняя школа» в новой редакции», изложив подпункт  1.6 пункта 1 Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старотуруханская средняя школа» в новой редакции:

«1.6. Местонахождение Школы:

юридический адрес: 663230 Красноярский край, Туруханский район, д.Старотуруханск, ул. Декабристов, дом 27;

фактический адрес: 663230 Красноярский край, Туруханский район, д.Старотуруханск, ул. Декабристов, дом 27.».

2. Уполномочить исполняющего обязанности директора  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старотуруханская средняя школа»  Махенко Дину Ивановну обеспечить процедуру государственной регистрации Устава в регистрирующем органе в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Туруханского района

                               О.И. Шереметьев